
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа-лицей» № 3 им. А.С. Макаренко» муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым 

(МБОУ «Школа-лицей» №3 г. Симферополя) 

 

ПРИКАЗ 
 

20.08.2025 г.                                                                                                                      №  726/1 

 

Об утверждении плана мероприятий 

по противодействию коррупции муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Школа-лицей» №3 им. А.С. Макаренко» 

муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым 

 

 

 Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции МБОУ «Школа-

лицей» №3 г. Симферополя на 2025/2026 уч. г. 

 2. Заместителям директора по кругу полномочий и педагогам подведомственного 

учреждения в установленные сроки обеспечить выполнение Плана мероприятий по 

противодействию коррупции. 

 3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 Директор                              _______________                    Е.А. Гордиенко 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 3.simedu.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Гордиенко Елена Александровна
Действителен c: с 08.11.2024, 07:21
Действителен до: до 01.02.2026, 07:21

Ключ подписи: 00B851AFD30EFF97504723C6FE3C6A61D0

mailto:uvkschkolalicei3@gmail.com

